

FEC 9/2021: SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA ALL'AGENZIA DI STAMPA DELLA GIUNTA REGIONALE "LOMBARDIA NOTIZIE" E ALLA STRUTTURA STAMPA DEL CONSIGLIO REGIONALE DELLA LOMBARDIA.

Chiarimenti settima tranche

**Domanda 10**

Preso visione del Vostro chiarimento "Sesta tranche", laddove si cita "unitamente alla demo richiesta ieri per la giornata dell'8/04/2021". Temendo di esserci persi qualche comunicazione, potete confermarci a quale precedente Vostra richiesta/comunicazione si fa riferimento? Inoltre: essendo già stata realizzata la demo lo scorso 23 marzo, è possibile sapere il motivo per cui essa va replicata nella giornata dell'8 aprile?

**Risposta 10**

Non sono previste repliche per quanto riguarda la demo. La demo va realizzata unicamente con riferimento alla giornata del 08/04/2021, non più a quella del 23/03/2021 (vedi risposta 9 in Chiarimenti - sesta tranche). È stata fissata una nuova data in quanto sono state riviste, per ragioni organizzative, le tempistiche per la pubblicazione della negoziata (vedi risposta 8 in Chiarimenti - quinta tranche).